R$ 376.353,48 (trezentos e setenta a seis mil trezentos e cinquenta e tres rears 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, Caput, inciso I 
R$ 125.451,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos a cinquenta e um reais 
e quinze centavos) 

Art. 75, Caput, inciso II R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais a cinquenta 
e nove centavos) 

/Art. 75. Caput, inciso iv. alinea "c„
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e tres reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75. § 7° R$ 10.036.10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 

Art. 95. § 2° R$ 12.545,11 (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais a onze centavos) 

Art 184 A 
R$ 1.576.882,20 (um milhao quinhentos a setenta e seis mil oitocentos e 
oitenta e dois reais e vinte centavos) 

9. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 
Licitacao, 1) A empresa escoihida apresente e menor valor para execucao do objeto, 2)

[...]

Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: JOSIVAN MELQUTADES NOBREGA, inscrita no CNPJ: 

05.816.68410001-18 
OBJETO: AQUISIcAO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E PERIFERICOS DE 
INFORMATICA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 259.412,75 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL 

QUATROCENTOS E DOZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS). 

PRAZO: 28/02/2026. 

Catingueira - PB, 10 de Abril de 2025. 

Suelio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00112/2025 

PROCESSO: PREGAO ELETRONICO N4 00014/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00041/2025.